(Xem tiếp trang 19)

TĂNG CƯỜNG CÔNG TÁC ĐẢM BẢO AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN CANH TÝ 2020

C hỉ còn không đầy 2 tháng nữa là đến Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020. Đây là thời điểm mà mức tiêu thụ thực phẩm lớn nhất trong năm, nhất là các mặt hàng thịt, cá, bánh, mứt, kẹo, rượu, bia, nước giải khát... Để đảm bảo an toàn thực phẩm (ATTP) trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý và mùa Lễ hội Xuân 2020, UBND thị xã đã chỉ đạo các thành viên Ban chỉ đạo liên ngành thị xã về ATTP và các ngành có liên quan, UBND các xã, phường khẩn trương triển khai thực hiện tốt các hoạt động sau: